
 

Zarządzenie Nr 35/2025 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 19 maja 2025 roku 

w sprawie: wprowadzenia zmiany w Regulaminie udzielania zamówień publicznych  

w Akademii Łomżyńskiej. 

Na podstawie § 10 ust 6 pkt 26 w zw. § 11  Statutu Akademii Łomżyńskiej zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

W Regulaminie udzielania zamówień w Akademii Łomżyńskiej wprowadzonym zarządzeniem 

Rektora nr 41/2024 z dnia 06.06.2024 r. wprowadza się następującą zmianę:  

w §4 dodaje się punkt 20 w brzmieniu: 

„W przypadku gdy kwota pojedynczego zamówienia przekracza wartość 50 000,00 zł netto 

dokumenty przygotowywane w trakcie zapytania ofertowego podlegają konsultacji z DZP”. 

§ 2 

Tekst jednolity Regulaminu zamówiweń publicznych w Akademii Łomżyńskiej po zmianie,  

o której mowa § 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19.05.2025 r. 


	Zarządzenie Nr 35/2025 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 19 maja 2025 roku
	§ 1
	§ 2
	§ 3


